MexayHapoaHbIA TYpHUP MO NaBaHuio "BpecTcknii cnpuHT" (6acceiH 25m)

BpecrT, 6. - 7.10.2022

Event 18 Men, 100m Bultterfly 2010 and older
07.10.2022 - 12:50 Startlist
3 Open: 1:22.50 / 2 Open: 1:10.50 / 1 Open: 1:03.50 / KMC Open: 59.50 / MC Open: 51.97
YB
Heat 1 of 16
3 BACWJTIKOK, OeHuc 10 UOP-bpect 1:45.00
4 KNMMYYK, MaTgeii 09 AKOCLW r.CTonuH 1:35.00
5 3YMKOB, Hukuta 10 LIOP-BpecT 1:35.00
6 YXYKOBCKUI, Agam 08 Tuop NT
Heat 2 of 16
0 FPYLWEBCKWW, Mapat 10 HenTtyH 1:30.86
1 KPEL, MaBsen 09 Aksactapc 1:29.00
2 CN30OHYNK, neb 09 LUOP-bpect 1:25.80
3 BEPEHWY, Erop 10 AxBactapc 1:25.00
4 BYCHIOK, Makap 10 UOP-bpect 1:25.00
5 KPbIMEL, Kupunn 10 CAOKOWOPNe2 I'./nga 1:25.00
6 BOWKO, MaH 09 Aksactapc 1:25.00
7 BUNENTA, Tumyp 10 KI1 Bateptum 1:27.00
8 MAKAEQ, Hukonai 10 HenTtyH 1:30.50
9 TEPMAHOBWY, Knpunn 10 UOP-bpect 1:33.40
Heat 3 of 16
0 KAPAYYH, CeméH 10 HentyH 1:24.52
1 DUBADZELAU, Uladzislau 09 Tluop 1:23.81
2 CABOHEBCKWIA, Martgeli 10 UOP-bpect 1:22.60
3 BEJIOPYCOB, faHunn 10 AxBacTapc 1:22.00
4 BAPVIKOB, Erop 10 Morunesckas ropogckas CAHOLLOP 1:20.00
5 WWAXHASAPOB, Aptem 09 Aksactapc 1:22.00
6 MBO3[OBCKUI, ApTém 09 YCY"CAKLOP >XabnHKOBCKOro paiio 1:22.50
7 KAPYTKOU, Aliaksei 09 Tluop 1:22.90
8 BOPOHbLKO, AmuTtpuii 10 HenTtyH 1:23.82
9 APEL, BorgaH 08 LOP-Bbpect 1:25.00
Heat 4 of 16
0 KOCHK, Muxann 10 CAHKOWOPNe2 I'./lnga 1:20.00
1 >XKAKOB, ApTtem 09 HentyH 1:20.00
2 BOJIOCEHKO, MartBeli 09 AKOCL "AHTapb” 1:19.30
3 OPELWKO, AnekcaHgp 10 Mokcarowop 1:18.00
4 KVASIUK, Aliaksei 09 Tluop 1:17.13
5 KO3NOBCKWUW, Anekcanap 09 AtoCW "AxTapb" 1:17.54
6 FIDAK, Mikita 08 Tluop 1:18.35
7 KO3OBCKWI, Buktop 10 LOP-Bpect 1:20.00
8 AKYBUUK, Apomup 09 CAOKOWOPNe2 I'.Jinga 1:20.00
9 RADUTA, Artsiom 10 UOP noBBCwu & r.l'omens 1:20.00
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Event 18, Men, 100m Butterfly

Heat 5 of 16

0

1
2
3
4
5
6
7
8
9

POMAHIOTA, PomaH
MPYCOB, Kupunn
ZHDONETS, Daniil
FNEBVIK, Amutpwii
SIKIRYTSKI, Saveli
MPUHEBWY, AnekcaHgp
MWNXEEB, ApTém
RAHAUTSOU, Yaraslau
KAMENCHUKOV, Andrei
OAMUTPAYEHKO, Anppeii

Heat 6 of 16

0
1
2
3
4
5

© 0o~NO

MATEHIA, Hukuta

NAX, Huknta
TRATSIAKOVICH, Tsikhan
KINMUYYK, Huknta
MAJBIWKO, Makcum
ANNEMHWKOB, BaneHTuH
[NIOBANNO, Makcum
XOAOCEBWY, Kupunn
CA30H, CeméH

BACHOK, MNaBen

Heat 7 of 16

o

O©oOoO~NO O WNPE

XOAHOBWY, AnekcaHgp
CTAPYLLUKOB, ApTém
HANQEHOB, PuHat
LIBUPKO, Anekceli
MWNEWKO, ne6
LLUYTAEB, ApTem
FANELKKWIA, Nasen
MALLEHOK, ApTemnii
KPUBOW, Bagum
HATAHOB, AmuTtpwii

Heat 8 of 16

O©CoO NI WNEFEO

MITHATHOK, PomaH
TATAPYYK, Muxaun
HATSKO, Pavel
N'YPUH, Masen
FOHYAPOB, ApTém
UEPHIOK, Bnag
BOWIKO, MBaH
MOTAMYYK, AHTOH
MONICH, Arsenii
XNAMNOHWH, AaHuun

09
09
09
08
08
08
08
09
10
09

08
10
10
08
10
08
10
10
09
08

10
09
07
08
06
07
09
09
08
08

08
07
08
08
09
09
09
10
08
08

LOP-Bpect

AOKOCLL "AxTapy”

BonHa MuHck

BosnkoBbICK

lyop

'Y "KomnnekcHas CAHOLOP" KobpuH
LIOP-Bpect

LIOP no BBC 1 @ r.Nomenb

LIOP no BBC u @ r.Nomenb

OOCW "AxTap”

o YO "Tpryopr"

lyop

lyop

LOP-Bpect

COMOLWOPNe2 I'./Inpa

OHOCW "AxTaps”

OOCW "AxTap”

OOCW "AxTap”

BonkoBbICK

'Y "KomnnekcHasa CAHOLLIOP" KobpuH

CAKOWOP "Ctapt” no nnasaHuto Neld
FOKLUOP lNnomesnb

LOP-Bpect

Cnyuk

YO MCBY

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHnio Nel4
OOCW "AxTap”

OHOCLU Ne2 r. MNpyxaHsbl

FOKLOP lNnomenb

CAOLWOP MO OAO "HadTaH"

LIOP-Bpect

LIOP-Bpect

BonHa MuHckK

LOP-Bpect

FOKLUOP lNnomesnb

FOKLUOP lNnomesnb

Mrocw Yop

AkBacTtapc

'y OHOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap
OOCW "AxTap”

1:17.00
1:16.55
1:16.25
1:16.00
1:15.02
1:15.50
1:16.00
1:16.50
1:17.00
1:17.10

1:15.00
1:14.91
1:14.26
1:13.50
1:13.00
1:13.00
1:14.05
1:14.79
1:15.00
1:15.00

1:12.02
1:12.00
1:12.00
1:11.00
1:10.64
1:10.74
1:11.46
1:12.00
1:12.00
1:13.00

1:10.33
1:10.13
1:09.74
1:09.00
1:08.90
1:09.00
1:09.50
1:10.00
1:10.31
1:10.50
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Heat 9 of 16

©CoOo~NO O WNEO

LLIBAKE/Ib, AHTOH
XPOMEHKOB, Erop
LWWNPKO, Nnbsa
BAPAH, Hukonai
MONMBKWH, lepmaH
LAPEB, UnbA
BOrJAHOBWUY, ApTém
CBSIXOBCKWW, Bnapg
MPYAOHWK, Banepuii
KOPBE/1b, Makcum

Heat 10 of 16

o

O©oOoO~NOO O WNPE

KOPOJHOK, AmuTpunii
BAXYP, AnekcaHap
TONKAHWUA, OaHunn
KOPLLAK, Hukonaii
ZHYZNEUSKI, Pavel
MOSAJIEB, Hukonai
UYTWH, MartBeii
TANAW, EBreHwii
XOOAHOBWY, Munxawnn
KALLWH, Bnag

Heat 11 of 16

o

O©oOoO~NO O WNPE

MAPLUYNEBWY, Bnagnucnas
BOHUEBWY, Kupunn
TPUPOHOB, Anekceli
BURLO, Nikita

NA3bKO, Ctac

GONCHAR, Ivan
COPOKWH, Buktop
BPATAHIOK, ApceHuii
SALAUYAN, Daniil
KANALKWW, EBrennii

Heat 12 of 16

O©CoO NI WNEFEO

MOTbKO, Hukuta
KNTMMOBEL|, Erop
DAINEKA, Mikita
MAKOBCKWW, Erop
ANTASHOK, Mikalai
METPOBWY, AHTOH
ANTASHOK, Ivan
LIAUKOVICH, Uladzislau
OAHNNOB, MaTtsei
VOLKAU, Maksim

08
09
06
08
09
08
06
07
09
08

08
07
07
08
08
08
09
08
08
06

06
09
08
06
07
07
06
06
07
07

05
07
05
05
06
05
06
05
08
06

MokcatoLuop

FOKLUOP lNnomesnb

FOKLUOP lNnomesnb

MnHck

Morunnesckas ropogckas CAHOLLOP
LOP-Bpect

FOKLOP lNnomesnb

Morunnesckas ropogckaa CAHOLLOP
OOCW "AxTap”

OOCW "AxTap”

LIOP-Bpect

VBauesnun

LOP-Bpect

LOP-Bpect

lyop

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
CLU rarapwuH

FOKLOP lNnomesnb

Mrocw Yop

FOKLOP lNnomenb

OHOCLUNeS r.'pogHo

HenTtyH

r. CeeTtnoropck

BonHa MuHck

FOKLUOP lNnomesnb

'y AHOCLU Ne 4 no nnasaHuio r. bap
AHOCLL Nel MuHckoro paiioHa
OHOCLUNGeS r.'poagHo

LIOP no BBC u @ r.Nomenb

Cnyuk

OHOCLUNeS r.'pogHo

LIOP-Bpect

LIOP no BBC 1 ® r.MNomenb

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHnio Nel4
lyop

Morunnesckas ropogckas CAHOLLOP
lyop

BonHa MuHck

Llop r.>Kno6uH

lyop

1:08.50
1:08.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:08.00
1:08.20
1:08.50

1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:05.33
1:05.16
1:05.21
1:05.90
1:06.00
1:06.00
1:07.00

1:04.00
1:04.00
1:03.50
1:03.50
1:03.00
1:03.12
1:03.50
1:04.00
1:04.00
1:04.50

1:02.00
1:02.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.14
1:02.00
1:02.43
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Heat 13 of 16

©CoOo~NO O WNEO

MAROZAU, Yagor
TATMEB, PomaH
PYOEBWNY, NepmaH
KAPMYLWWH, Erop
COBOJIEBCKUW, Me6
BOVIKO, Nnbs
KORSAK, Artsiom
3BAMNMHLUEB, Kupunn
MY3UNYYK, KOHCTaHTUH
CEJAKOB, Nnbsa

Heat 14 of 16

o

O©oOoO~NOO O WNPE

BY/INY, CaBenwnii
KUKHARONAK, Andrei
AHYEHKO, AHTOH
MABJTOBELL, AmuTpuii
MWXAWNOB, PomaH
CYHUOB, Bnagnmup
SHKIRYATAU, Viachaslau
MAKOVIK, Aliaksei
JINTBSAKOB, Erop
YKITYHOBCKWUW, Huknta

Heat 15 of 16

o

O©oOoO~NO O WNPE

BURTOLIKAU, Raman
BEHLKO, Makcum
PbITIbKO, Anekceii
®PO/NOB, AnekcaHap
KAHLEP, Erop
MOWICEEHKO, faxuun
WYNbrA, Amutpwnii
FPABHOK, Makcum
3APOBCKUW, Amntpuii
KHbIWEB, AHTOH

Heat 16 of 16

O©CoO NI WNEFEO

KYXAPEHKO, AmuTtpuii
PAKNTWH, Butanwuii
TKAYEB, AnekcaHap
BARZHAKOU, Arseni
PEKARSKI, Grigori
YXNXAPEB, MeTp
BUYEVICH, Ivan
YURCHANKA, Uladzislau
KOBAJIEB, Nnbs

3AJOPOXXHbIW, Bnagucnas

07
03
05
08
02
06

06

06
07

07

SRERISKRER

05

05
02
05

03
02
03

03
01

05
01
01
98
99

03
00
07

lyop

PLIOIN no BogHbIM BUgam cnopra
No YO "Tpryop"

LOP-Bpect

AOKOCLL "AxTapy”

No YO "Tpryop"

BonHa MuHck

lyop

LIOP-Bpect

FOKLOP lNnomesnb

MITYOP MuHcK

lyop

MIMTYOP MuHcK

MIMTYOP MuHcK

CAKOWOP "Crapt" no nnasaHunio Nel4
Cl lNybaxa

lyop

lyop

FOKLOP lNnomesnb

CAKOLWOP "Crapt" no nnasaHuio Nel4

LIOP no BBC 1 @ r.MNnomenb
MnHck

AOKOCL "AxTapy”

PLIOIN no BogHbIM BUgam cnopTra
LOP-Bpect

FOKLUOP lNnomesnb

PLIOMN no BogHbIM BUAaM cnopTa
MITYOP MuHck

PLIOMN no BogHbIM BUAaM cnopTa
FOKLOP lNnomenb

FOKUOP lNnomesnb

PLOIM no BogHbIM BUgam cnopra
PLOIN no BogHbIM BUgam cnopra
lyop

lyop

Mcsc

lyop

lyop

FOKLOP lNnomesnb

LIOP-Bpect

1:00.00
1:00.00
1:00.00
59.78
59.50
59.50
50.81
1:00.00
1:00.00
1:01.00

59.00
58.50
58.46
57.99
57.10
57.50
58.00
58.50
58.50
59.50

57.00
57.00
56.50
56.40
56.00
56.00
56.50
56.99
57.00
57.00

55.60
55.40
54.50
52.00
49.80
50.35
54.00
55.14
55.50
56.00
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